Ex officina eiusdem¹ Stoughton².

[f. 52.

Guilhelmus de Pagula, alius ab illo Midensi episcopo, vicarius de Wingfelde prope forestam de Windesora, scripsit inter cetera de iure canonico pariter et diuino,

Summam summarum, li. v. 'Ad honorem.'

Speculum prelatorum, li. i.

Speculum religiosorum, li. i. 'Accipite.'

Oculum sacerdotis, li. i. 'Ignorantia.'

Ad Edwardum tercium regem, li. i.

Et alia plura. Claruit anno Christi 1350.

Ex Bostoni Buriensis catalogo³.

Guilhelmus de Pagula, scripsit,
Summam quandam, sub titulo, Oculi
sacerdotum,

li. ij. 'Cum ecclesie quibus proficiuntur persone.'

Ex domo Ricardi Grafton.

[f. 57 b.

Guilhelmus Parfeius, Wallicus Denbigensis, scripsit ad Anglie iuuentutem,
* Speculum iuuenum vxores impetuose affectantium, in quo plurimos foeminarum viperinos mores (quibus extremam trahantur in perniciem) ex omni genere eruditorum selectos, sole clarius deprehendunt,

li. i. 'Rogatu impulsuque quorundam virorum bonarum artium cultu.'

Claruit A. D. 1547.

Ex officina Roberti Toye.

Guilhelmus Paris, Anglus, archidiaconus, scripsit,
Super psalterium,

li. i.

[f. 55 b.

Ex Bibliotheca regis⁴.

¹ This article follows one on GUALTHERUS BURLEY.

² Printed at Bologna, 1498, and at Venice, 1508 and 1532.

³ Cf. Tanner, *praef.* p. xl.

⁴ The following is a transcript of the title in the printed edition (Londini: ex officina Ioannis Herfordie, M.D.XLVIII.).

⁵ Cod. 2. F. viii. in Casley's Catalogue. But W. Paris was only the donor; the work is by

[f. 51 b.]

Guilhelmus Paruus de Nouoburgo, Canonicus regularis de Bridlyngtonensi coenobio, Chronicon scripsit,

¹ De Normannis Anglorum regibus, li. i. 'Historiam gentis nostre, id est Anglorum, venerabilis presbyter et monachus Beda.'

Ex domo Ioannis Feldij.

Guilhelmus Paruus, Neuburgensis ecclesie canonicus, scripsit, inter alia nonnulla, ad abbatem Rieuallie,

² Historiam de gestis Anglorum, li. v. 'Historiam.'
Super cantica canticorum, li. i. 'Crebra.'
Atque alia plura.

Claruit A. D. 1160.

Boltoner 117.

Ex Bostoni Buriensis catalogo³.

[f. 202 b.]

Guilhelmus Paruus, in theologie doctor erat et canonicus regularis monasterij Noui burgi.

De cuius primo libro de rebus Anglorum, excerptiones habentur, li. i. 'Historiam gentis nostre id est Anglorum, venerabilis presbyter,' etc.

Ex collegio Martonensi, Oxon.⁴

[f. 210.]

Guilhelmus Paruus, scriba, canonicus regularis cenobij Neoburgensis, historiographus ac theologus, scripsit preter chronicon perpulchrum ab eo editum,

Super cantica canticorum, li. i.
Atque alia.